
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 
AVISO DE LICITAÇÃO – PL 104/2023 

 
Processo Licitatório n°. 104/2023. Tomada de Preço nº. 005/2023. Objeto: Contratação de 
serviços de publicidade (estudo, planejamento, conceituação, concepção, criação, 
execução interna, intermediação e supervisão da execução externa, distribuição de 
publicidade aos veículos e demais meios de divulgação) prestados por intermédio de 
agência de publicidade, na forma da lei federal 12.232/10. Sessão oficial: 11/12/2023 às 
12:30hs. Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-
9202. Córrego Fundo, 07 de novembro de 2023. Tamiris Eduarda de Castro – Presidente da 
CPC. 
 

 
___________________________ 

Tamiris Eduarda de Castro 
Presidente da CPC 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2023-11-07T17:00:23-0300
	TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO:11945332646




